cogit. **N**ō mediocriter fidei tibi
hoc videat exemplū. nō vili
persona pastorū. **C**erte quo vi
lior ad prudentiā: eo p̄uorior
ad fidē. **N**ō sapiētes. s̄ simpli
ces. q̄ furare audita nesciret.
dñs sui p̄cones elegit: nō ietho
res. s̄ piscatores ad euāgeli
zandū destināuit. **D**em̄ et in
veteri testamēto p̄cipuos quos
q̄ sue dispensatiōis nūcios pas
tores ordiāuit. **P**thomā ab
abel. q̄ in quā pastoral' offi
cij dūctioz p̄prio san' dicitur.
cuiusq̄ in figurā dñice pas
sionis clamat de fra q̄ doctis
sim' ac p̄m' opilionū p̄m'
tias gregū suoz dñō deuot'z
offerebat. **A**brāhā p̄ fidei. q̄
exultauit vt vidēet die xp̄i:
et vidit et gauis' ē. **N**ō autē
metalla. quibz sui cultu or
namēta cōquēret: s̄ aq̄z fontes
q̄bus p̄cora potaret. in terre
vemis fodiendo quēsisse describit
Iacob duodecā tribū p̄ hō de
m̄e am̄s i pasendis p̄coribz
estu vrebāt et gelu. **Q**uā in fi
gura veri pastoris habitū of
tensas inter doctrine salutaris
aquis v̄tutū suaz varietate
scātū s̄blimiori donabat. **L**e
gislator moyses. q̄ p̄us i typū
ecclē septiformis sorores septē
pastetes ab inueniētiū pastorū
dōner suas oues ad aqua rēt.
i probitate defendit. **P**ymod'

in pascua deserti dñz vidē et
alloq̄. atq̄ in vnga pastoral' sig
na facē: ac p̄lm dei liberare p̄
meruit. **I**psē dauid cui' dñs
nr̄ vocari et eē dignat' ē filius
arictē sui p̄ris de manu vrsi vl'
leoms eripies: ondit eū de sua
strpe et citate nasatur. **S**ui si
mle est hoc. eripiens iopē de
maū fornicis ei'z: egenū et pa
perē a rapietibz eū. **E**t idō nō
est paruiduendū pastorū attes
tatio: qui tunc vigilare. et an
gelice exultatiōis p̄nū audire
meruerūt. **Q**uā relictis in deser
to nonagita nouē ouibz. ad req̄
rendā ouē centesimā bon' pas
tor apparuit. **S**ui i sc̄p̄ aduētū.
totus fidelū grex desiderās. im
plorat. errauit p̄ ouē q̄ perit.
req̄re seruu' tuū dñe. **M**aria at
conseruabat oīa v̄ba hec: cose
rens in corde suo. **Q**uā vult hoc
qd' dicit aseres. **D**ebuit dicit cō
siderabat in corde suo. et conser
uabat in corde suo. **H**ec quia i
sc̄p̄ s̄pturis legerat i sc̄bat
p̄phetas d̄ferebat ea que sc̄i s̄
acta de dñō. cū h̄is que noueāt
a p̄phis sc̄pta de dñō: et collata
ad iuicē agnouit istar celestū
cherubim. sc̄cia sui vult' luce
cōcordia. **D**ixit em̄ gabel. ecce
cōcipies in v̄tō: et paries filiu'.
Prophetat ysaias: ecce v̄go cōci
piet et piet filiu'. **P**rophetat mi
cha filias syon in turre gregis
aduēcturas. et p̄tātē primā. tūc

signis

ee ventura. Dicebat pastores su-
 perne sibi civitatis in turre gregis
 apparuisse cohortes: q̄ natū tunc
 n̄t xp̄m. Legebat maria. bos cog-
 novit possessore suū: et asinus p̄-
 sepe dñm suū. Videbat in p̄sepi dei
 filiū vagientē. q̄ hōmes saluat.
 ac uimēta. Et in h̄is singul' ut
 q̄ h̄mōi offerēbat q̄ legebat et
 opabat h̄is q̄ audiebat. et vi-
 debat. **¶** Et reuersi s̄t pastores
 glificātes et laudātes deū i oibz
 que audierāt et viderāt: sicut
 dictū est ad illos. Glorificant
 pastores et laudat deū in oibz q̄
 audierāt ab an̄ et vidant i beth-
 leem sic dñm est ad illos. **¶** Id ē et
 in hoc glificāt q̄ nō aliud venē-
 tes i uenerāt q̄ dictū est ad illos.
 Gloriā deo laudesq̄ referūt. Et
 hoc em̄ illis facē dictū est ab an-
 gelis nō quidē vbo i perantibz
 s̄ formā sue deuotiōis offerentibz.
 cū deo gl̄iam exelsis vnāmm
 exultatione resonaret. **¶** Nā et qui
 dicit. euāgelizo vob̄ gaudiū mag-
 nū qd̄ exiōm̄ pp̄lo. ad glificādū
 vtiq̄ deū. laudandū q̄ prouo-
 cat. **¶** Et m̄gr̄i sp̄ū alū gregi
 mō cetis dormiētibz i seplando
 celestia subeūt: mō fidelū cast-
 lustrando: et probitatis exēpla
 q̄rendo inuēt: modo ad publi-
 cū pastoral' officij dōcedo redeūt.
 Et memoriā h̄ndāne suauitatis
 dei quā im̄p̄t̄i l̄iz i tuendo gusta-
 uerāt p̄dicand' p̄xis erudēt. **¶**

¶ Et postq̄ d̄sumati sūt dies oc-

to ut circūderet p̄uer. vocatū
 est nomē eius ihs. **¶** Et vocatū ē
 ab āgelo: p̄usq̄ in v̄to cōapet.
¶ Pitus et religio circūsiōis a b̄is
 abrahā p̄iarcha sūpsit exordū.
¶ Qui cū positus adhuc in p̄p̄tio
 p̄fete deo credidisset. reputatū
 q̄ ei eēt ad iusticiā: signū acce-
 pit circūsiōis. signaculū iustie
 fidei que est in prep̄tio. **¶** A quo
 etiā v̄t die circūsiōis nomē par-
 uulis aptaret exordū est. **¶** Facet
 n̄p̄e cū testamētū a deo circūsiōis
 acciper: eadē die p̄us cū sua cō-
 iuge n̄dis augmentū p̄meruit.
¶ Et qui eatenus abrahā. i. p̄z exelsis
 vocabat: deinceps ob m̄itū fidei
 abrahā. hoc est p̄z m̄ltarū gen-
 tū nūcuparet. **¶** Haray q̄ sara
 diceret. **¶** Erat at̄ circūsiōis typ'
 ac figura multiformis. **¶** Nam
 et signaculū v̄t dñm ē iusticie
 fidei abrahe et semini eius: et
 iudiciū castigandi eos. q̄ ad hoc
 semen. h̄atq̄ fidei p̄meret. ab
 oī m̄q̄namēto carnis et sp̄us.
 et p̄phetiā nascaturū de hoc seic
 saluatoris: qui nos et in p̄e-
 senti p̄ baptismū ab oī mor-
 tifere actionis pollutiōe mun-
 daret. et in futū p̄ resur̄ctiōis
 ab om̄i sa mortis ip̄iq̄ corrup-
 tione i p̄petuū lib̄aret. **¶** Et pre-
 cipue donū remissionis qd̄ sol-
 ueret a p̄tō p̄uancatiōis ade
 p̄ id t̄pis m̄strari eidē ḡne le-
 gis salatori cōplacuit. **¶** Qui om̄
 n̄t dicit. n̄ q̄s renatus fuit ex aq̄

21
et spū sctō nō p̄m̄tione i r̄g-
nū dei? ip̄e tūc dicebat. mas-
culū cuius p̄p̄t̄ carō cūcūsa nō
fuit: p̄bit aīā illa de ip̄lo suo.
q̄ partū meū n̄tū fecit. Non
partū meū n̄tū fecit. v̄t̄q̄
arūāsiōis? q̄ nō ifans. qui
discernē n̄cū valuit: s̄ maio-
res q̄ id suare nouerāt. pote-
rāt. debuerāt n̄tū fecerūt: v̄t̄q̄
n̄tū q̄d cū p̄mo hoīe d̄s i r̄t.
q̄d om̄s q̄ vel v̄m̄ diei v̄lā ḡf-
sit in t̄ra p̄uarūasse cōuinat.
atq̄ ideo remedio salutis aliq̄s
opus h̄ie nō ignorat. Nā q̄ v̄l
aī t̄pa arūāsiōis. vel etiā p̄
datā cūcūsiōe de q̄tis gentibz
extitit fideles: v̄t̄ exēplar pauc̄-
ae iob. et amici. liberiq̄ illi
sue victis hostiaz se suosq̄ ab
originali p̄cō. seu cū sola fide
saluabāt: q̄ iustis ex fide viuūt:
et sine fide imp̄ḡle ē placē deo.
De h̄is atq̄ h̄m̄i remedij
egenti: qui de peccati traduce pro-
pagati i m̄q̄tatibz crepti et i
delictis st̄nati. **Redemptor** aut̄
n̄r. q̄ ut p̄cā m̄di tollēt. sine
p̄cō venit i m̄dū: sicut suo
baptismate nob̄ remedia pro-
curauit. i n̄ris ablucēdis sceler-
bz aq̄ que sub h̄t lauachra cō-
ferauit. **Et etiā** trūāsiōe quā
quā suscepit nō sua q̄ nulla
erat admissa p̄gauit: s̄ m̄e i
se nature vetustate docuit in-
nouandā. **Et n̄c** v̄l eā p̄ se a
a v̄t̄oꝝ labe p̄gandā. et m̄no

uissā die significans ab ip̄a m̄lti-
farie mortalitatis ac mortis pes-
te penit̄ eē restantandā. **Vn̄** cō-
grue ihs octaua die trūāsiōe asse-
rit. q̄d nō facile m̄ v̄t̄l testato
de quoq̄ legim̄ actū. quus sep̄s-
sime de oībus iussū. absq̄ solo
dūtaxat ysaac: q̄ q̄ filius pro-
missiōis p̄m̄ octaua die arū-
asiōe accepisse p̄hibet. **Vn̄**
m̄q̄ ihs octaua die arūādit.
q̄ videlicet v̄t̄q̄z h̄ec n̄tā quā
p̄dixim̄. hoc ē et moderna et fu-
tura. et sp̄s et carnis i nouatio.
et i eius resurrectiōe p̄figura-
ta. et i n̄rā est q̄n̄q̄ p̄ficienda.
Vi quide de p̄m̄a n̄rā resurrectiōe
que i n̄t̄i v̄t̄e et fidei emenda-
tione celebrat: ap̄t̄s ait. **Quia**
q̄ em̄ baptizati sum̄ i x̄o i hu.
i morte ip̄i baptizati sum̄. v̄t̄
quomō surrexit x̄ps a mortuis
p̄ gl̄az p̄r̄s: ita et nos i noui-
tate vite ambulem̄. **De f̄da**
aut̄ que in fine sperat: ita di-
cit. **Si** em̄ credim̄ q̄ ihs mor-
tuus est et resurrexit: ita et de-
ue eos q̄ dormierūt p̄ ihs addu-
cet ad eo. **Octauū** at̄ n̄m̄ez.
resurrectiōis gl̄e cōueniē pene
oībz daret. **Nā** et d̄ns octaua die
hoc ē post septimā sabb̄i resur-
rexit: et ip̄i p̄ sex huius seculi
etates. et septimā sabb̄i aīaz q̄
nūc i n̄t̄i in alia vita gerit̄
q̄ octauo t̄pe surgem̄: t̄ v̄e-
riss̄ie arūāsi. hoc ē ab oībz
carnal' cupiē v̄t̄is i corrup-

tiombz in qbz maxie luxia regt.
 expoliati veuisse ipuau inasi.
Quasi sicut dñs ait filij scti hñ mu-
 but et tradunt ad nuptias: il-
 li at qui digni habebat sculo
 illo et resurrectione ex mortuis.
 neq nubet. neq ducet uxores.
Neq em vltia mori poterit. **S**u-
 les em angelis sp: et filij scti dei
 cu sint filij rrbms. Vocatu est i-
 qt nome eius ihñ: qd vocatu est
 ab anlo pñsq in vto conapet.
Ihñ saluator mñ. **Q**uia noñ
 ena fideles et electi qñ i vltia
 sua de qua satis dictu est in r-
 sione parthapeo existere gaudent.
 vt sicut a xpo ram: ita ena a
 saluatore saluati nuñ apant.
Nuc quide spe salui fci per fide:
 tuc aut respia p visione glie. q
 est in xpo ihu dno mo. **Q**d ill
 a deo vocabulu no solu pñsq
 in vtero eme p fide sapent: sed
 ena an tpa sctaria vocatu est.
Quia factu nomis no tm ethi-
 mologia. sed et tpe que littere
 ophendit nus ppetue mre salu-
 tis misteria redolet. **S**ex quippe
 littere apud grecos scribi ihñ.
 i h i o e t o. et y. et o. **Q**uoz
 numeri sp. x et vñ. i et lxx.
 i et c. et c. q fuit fil dñi.
 lxxvñ. **Q**ui pñs nus qñ fi-
 gure resurrectionis aggaude-
 at. satis e sup tractatu. Na q
 octo simple posita. hoc et p eade
 dete. siue centu multiplicata sig-